1

やまと広域環境衛生事務組合公告第２号

入 札 公 告

 下記のとおり一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６

号）第１６７条の５第２項及び第１６７条の６第１項の規定により公告します。

 平成３０年４月２４日

やまと広域環境衛生事務組合

管 理 者  東 川  裕

記

第１ 競争入札に付する事項等

  １ 委託名  やまとクリーンパーク包括的民間委託契約支援業務委託

  ２ 委託番号 委第１号

  ３ 委託場所 御所市大字栗阪地内

  ４ 業務委託概要  やまとクリーンパークの包括的民間委託契約支援業務

  ５ 委託期間   契約締結日の翌日から平成３２年３月２５日まで

  ６ 予定価格   金 11,100,000円（消費税及び地方消費税を含まない）

  ７ 最低制限価格 金 8,930,000円（消費税及び地方消費税を含まない）

  ８ 入札保証金  免除

  ９ 契約保証金  免除

  10 入札方法   条件付き一般競争入札（事後審査型）

  11 入札回数   １回

  12 落札者の決定方法

           入札価格が予定価格の制限の範囲内かつ最低制限価格以上であっ

た者のうち、最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札候補

者とし、開札後、落札候補者の入札参加資格の有無を確認し、落札

者を決定します。落札者となるべき同価格の入札者が２人以上ある

場合は、「くじ」で決定します。

  13 前払金    無し

第２ 競争入札に参加する者に必要な資格

  御所市・田原本町・五條市（以下、「組合構成市町」という。）のいずれかにおいて、

測量・建設コンサルタント業務等入札参加資格のうち廃棄物部門の登録を有し、次に掲

2

げる条件をすべて満たし、かつ第３に定める入札参加表明書を期限内に提出した者のみ

が、この入札に参加することができます。

  １ 奈良県内に本店もしくは支店もしくは営業所を有する者。

  ２ 入札説明書に定める要件を満たす技術者をこの業務を行う期間中配置できること。

なお、配置される技術者は競争入札参加資格確認申請日以前に３か月以上の雇用関

係にあること。

  ３ 過去１０年間のうち市町村（一部事務組合、広域連合含む）において廃棄物処理

施設の包括的民間委託契約支援を目的とした業務の受注実績を有すること。

４ 入札説明書に記載されている条件を満たしていること。

第３ 入札日程

手 続 等 期間・期日・期限 場 所 等

入札説明書等の交付（やまと

広域環境衛生事務組合ホー

ムページからダウンロード）

平成３０年４月２４日

～平成３０年５月２９日

ホームページアドレス

http:www.yamato-kouiki.jp

入札参加表明書

 (様式H２)の提出期間

平成３０年５月 ２日

～平成３０年５月１０日

持参に限る。

御所市大字栗阪２９３番地

やまと広域環境衛生事務組合

総務課

仕様書等に関する質問受付

期間(質問は仕様書等に関す

ることに限ります。)

平成３０年５月１４日

～平成３０年５月１５日

電子メールに限る。

送付先メールアドレス

cleanpark@yamato-kouiki.jp

やまと広域環境衛生事務組合

     総務課 宛

仕様書等に関する質問に対

する回答

平成３０年５月２１日まで

電子メールによる。

参加表明者へ回答

開札 平成３０年５月２９日

午前１０時

御所市大字栗阪２９３番地

やまと広域環境衛生事務組合

2階会議室

競争入札参加資格確認申請

書等の提出

(落札候補者のみ)

平成３０年５月３０日

持参に限る。

御所市大字栗阪２９３番地

やまと広域環境衛生事務組合

総務課

※上記期間は、閉庁日を除きます。

 時間の指定のないものは午前９時から午後５時まで(正午から午後１時を除く)とします。

mailto:cleanpark@yamato-kouiki.jp

3

第４ 競争入札参加資格の確認

  落札候補者は、開札後、入札説明書に定めるところにより競争入札参加資格確認申請

 書及び、競争入札参加資格確認資料を提出し、競争入札参加資格があることの確認を受

けなければなりません。

第５ その他

  入札・競争入札参加資格申請書等に関する問い合わせ先、及び契約を担当する部課等

の名称及び所在地等

   〒 ６３９－２２５６

   奈良県御所市大字栗阪２９３番地

   やまと広域環境衛生事務組合 総務課

   電話 ０７４５－６６－１３１８